АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    20.09.2023                                                                                        №  45
д. Большой Порек

Об осуществлении закупок с использованием модуля «Модуль закупок» информационного ресурса «Региональный маркетинговый центр Кировской области»
      В целях повышения эффективности использования бюджетных средств, организации закупок товаров, работ, услуг для заказчиков в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее-Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ), администрация Большепорекского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1.Заказчикам муниципального образования Большепорекское сельское поселение Кильмезского района Кировской области (далее- муниципальные заказчики) осуществлять закупки в соответствии с пунктами 4, 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ с использованием модуля «Модуль закупок» информационного ресурса  «Региональный маркетинговый центр Кировской области»:
         мебели;
         оргтехники.
          2. Муниципальные заказчики вправе осуществлять закупки товаров, работ, услуг в соответствии с пунктами 4. 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от  05.04.2013 г. №44-ФЗ без использования автоматизированных информационных систем, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в случаях, если осуществление закупок товаров, работ, услуг в соответствии с пунктом 1нстоящего постановления не привело к заключению контракта.
          3. Муниципальным заказчикам при осуществлении закупок товаров, работ, услуг в соответствии с пунктами 4, 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ с использованием модуля «Модуль закупок» информационного ресурса  «Региональный маркетинговый центр Кировской области» руководствоваться регламентом работы в модуле «Модуль закупок» информационного ресурса  «Региональный маркетинговый центр Кировской области», размещенным в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» по адресу: http://kirov.zakazrf.ru

Глава Большепорекского сельского поселения                             И.А.Сомова

[bookmark: _GoBack]